
BOWLEREN 

VINDER AF 
INTERNORDISK 
STÆVNE 1972 
I AALBORG 
Wicky Henriksen, 
Stenhuset/JBU 
vandt overlegent 
det 9. internordiske 
bowl i ngstævne i 
Aalborg. Hendes 
sejr var overrasken 
de, hvorimod her 
rernes vinder, Ro 
ger Persson, I F K 
G6teborg, var 
blandt favoritter 
ne. 
I nde i bladet me 
re fra det popu 
lære arrange 
ment. 
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Nu gælder det landsholdsudtagelserne 
hvad tæller med? 
• De nordiske mesterskaber, der 
som alle ved finder sted i Malme i 
tider 3.-4. og 5. november, lægger jo 
samtidig her i landet op til, at der i 
gen skal spilles om pladserne på de 
to seniorlandshold, vi skal have af 
sted. 
Vi stiller naturligvis med 100% mand 
skaber, og vi skal derfor have udta 
get efter de retningslinier, som der 
er spillet efter i nogle år, 
F oruden de nordiske mesterskaber 
vil Danmark også blive stillet overfor 
en opgave internationalt af en vis 
sværhedsgrad. Vi skal spille med 
vort 5-mands hold i Europacup' en 
som finder sted i Berlin i dagene 21. 
og 22. oktober og begge opgaver vil 
stille store krav til vore bedst spillere. 
Det er derfor betryggende at vide, at 
standarden både hos herrerne og 
hos damerne er så høj som aldrig før. 

Til udtagelsen vil der blive stillet 
minimumskrav til gennemsnittet, 
som vi aldrig tidligere har set. De da 
ge hvor 182 - 183 var nok er forbi, 
vi gætter på, at et gennemsnit på 
186-187 kun vil være tilstrækkeligt 
hos herrerne og vel sagtens ikke un 
der 170 hos damerne. 30 herrer og 20 
damer skal spille om landsholdsplad 
serne, og som grundlag for udtagel 
sen vil blive taget turneringskampe 
fra den 9. april, danmarksmester 
skaberne og åbningsstævnerne i den 
enkelte spillers egen union eller 
kreds. 
Det vil blive de øverstplacerede i de 
2 x 3 serier AM og de 2 x 8 serier 
EU, som vil blive udtaget til NM, 
men efter forlydende vil det bi ive 
de 6 øverstplacerede fra discipl inen 
3 serier AM, som vil blive udtaget til 
Europacup'en - altså bi ive udtaget 

på grundlag af de derved 6 spillede 
serier. Det skønnes, at disciplinen 
er afvigende fra E U-spillemåde, og at 
der vitterligt er spillere i dette land, 
som er - skal vi kalde det· specialis 
ter på området AM-spillestil. Det er 
disse spillere, man håber vil skille 
sig ud, og komme til at danne vort 
hold i Berlin. 
Og så skal vi I ige gentage, at også 
åbningsstævnerne i spillernes egen 
union eller kreds tælles med ved ud 
tagelsen. Der har været tvivl om det 
te, men tvivlen bør nu være borte. 
Reglerne er præciseret i den nye 
bowl ing-vejviser, nærmere betegnet 
på side 50. 
Vel - spændende bliver det, og der vil 
formentlig i udtagelseskampene kun 
ne ses bowl ing af hØj karat, når det 
gHrløs den 7. og 8. oktober i Arhus 
og 14. og 15. oktober i Rødovre. 

-ier. 

CUP-TURNERINGEN STARTET I JYLLAND 
• Første. afdelinq af Cup-tur nerin 
gen er i vestzonen afviklet i Herning. 
Det blev så absolut favoritternes 
dag og der blev ikke opnået de helt 
store resultater. Bedste score stod 
Twenty Five for, med 2580 et snit 
på 172. 
Men her resultaterne af første omgang: 

Cup-turneringens 1. runde 
herrer 

V ik ing II 2550 
Puds II 2161 
Cimbrer ikke mødt 
Exodus II 2560 
Samson 2471 
Puds I 2422 
Bjørnene 2334 
Chock 2344 
KBK 63 2337 
Exodusl 2398 

Centrum 11 2125 
Stenhuset II 2184 
Flugger 2346 
Twenty Five 2580 

Efter kampene blev der trukket 
lod til anden omgang der spilles i 
Viborg den 24. september. 
Lodtrækningen gav fØlgende resultat: 

KL: 11.30 . HERRER 
Bane 1-2 
Twenty Five, Viborg· Chock, Aalborg 
Bane 3-4 
Stenhuset II, Aalborg. Stenhuset I 
Aalborg 
Bane 5-6 
Viking II, Arhus· Samson, Arhus 
Bane 7-8 

KL: 14.00- DAMER 
Bane 3-4 
Puds, Arhus . Twenty Five, Viborg 
Bane 5-6 
Viking, Arhus· Chock, Aalborg 

"Bane 7-8 
FlUgger, Aalborg. Kvik, Aalborg 

KL: 16.30 . HERRER 
Bane 1-2 
Viking l. Arhus· Kammeraterne. 
Bane 3-4 
Top 5, Århus- Split, Aalborg 
Bane 5-6 
Centrum I, Arhus· Hot spot, Viborg 
Bane 7·8 
Tieren, Herning· Exodus II, Arhus 

FØlgende damehold er oversiddere i 
runden: 
Exodus, Arhus 
KBK 63, Arhus 
Stenhuset, Aalborg 
Hot Spot, Viborg 

/ps. 

BOWLEREN - Obligatorisk medlemsblad for bowlingsporten i Danmark. 
REDAKTION: John Jørgensen, Frydensbergvej 8,3660 Stentøse (ansv.), Tlf. (03) 17 1033 (dag)- 
(03) 31 1401 (aften) . KBU: Jørgen Højaqer , Tomsgårdsvej 88, 2400 KØbenhavn NV, Tlf. (01) 3471 39. 
JBU: Poul Skovgaard, Bakkevej 12,9440 Aabybro, Tlf. (08) 24 1593- 
SBU: Kim Pedersen, Haspeholm, Sundbylille, 3600 Frederiksst..nd. TIt. (03) 31 1957 (aften) 
(03) 17 10 33 (dag). FBU: John Jørgensen. 

UNGDOMSBOWLING: Jan Donde, Nyskiftevej 15,2610 Rødovre, Tlf. (01) 707452. 
LAY OUT, SATS OG TRYK: Papirmagasinet, 3660 StenlØse· OPLAG: 2.600 stk. 
ANNONCEPRISER: kontakt redaktionen· INDBETALINGER: DBF's kontor, Vester Voldgade 11, 1552 
København V, GIRO 146812. 
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Flyvende start for danmarksturneringen 

KBK 1940 måtte - måske lidt over 
raskende - afgive point til Cimber 
fra Aalborg, KBK 1940 nåede 6415 
og det var divisionens laveste resul 
tat. Måske var det debutnerver som 
slog københavnerne ud, for selvom 
Bent Petersen I avede 1153 som bed- 

Som man vil se andet sted i bladet, ste mand, var Cimber godt nok spil- 
var kampen mellem SISU og VI- lend~ til at vinde. Leif Elgård slog 
KING/KBU en særdeles spændende op 1169 (194) og hele holdet 6588. 
oplevelse. Først i sidste serie lykkedes Kampen blev spillet i KØbenhavn. 
det Sisu at sikre sig de 2 point, og Viking/JBU havde besøg af den ene- 
begge holds resultater var de bedste ste sjællandske deltager, Lfl 64. Vi- 

Kun eet eneste punkt ved danmarks 
turneringens 1. omgang forvirrede 
en lille smule de steder, hvor under 
tegnede havde fornøjelse af at se 1. 
og 2. divisionskampe. Det varede lidt 
lidt, før nogle spillere forstod og ind 
rettede sig efter princippet med hold 
spil. 

Men ellers fik danmarksturneringen 
en flyvende start. I kke en eneste af 
kampene blev ikke afviklet efter 
de forudgående planer, og 
hvad mere er, der blev navnlig i 1. di 
visionerne spillet med ganske glim 
rende resultater. Hvad vi flere gange 
har understreget kom til at holde 
stik i hvert fald for 1. omgangs ved 
kommende: danmarksturneringen 
vil højne vor standard. 

Bagest i Bowleren de første resul 
tater og den første stillingsoversigt, 
og her lidt om divisionerne: 

1. DIV. HERRER 

i landet. Georg Jensen blev bedst 
hos Sisu med 1182 (197) og hos 
Viking/KBU var Mogens Lund bedst 
med 1198 (199). 

BBK slog omgangens næst laveste re 
sultat, 6430 og selvom det er me- 
get hæderl igt, så skal der nok mere 
til for at klare sig. Exodus havde let 
spil mod den københavnske klub, og 
jyderne sikrede sig sejren ved at slå 
6645. Bedst hos BBk blev Mogens 
Jensen med 1150 og hos Exodus 
som iØvrigt spillede særdeles homo 
gent - blev Poul Erik Schartau bedst 
med 1147. Dårligste resultat hos Ex 
Exodus blev 1073 . gi imrende og sta 
bilt af det århusianske hold. 

kingerne benyttede sig af mulighe 
den for at skifte ud, og slog 6569 
med Hening Mølgård som bedste 
mand på 1154 (192). LR 64 kæm 
pede godt, og klarede sig også nogen· 
lunde godt. På udebane er 6471 gan 
ske pænt, og Carsten A ridersen blev 
med 1168 (194) bedst på holdet. 

1. DIV. DAMER 

I Damernes 1. division indtraf den 
vel nok største overraskelse i denne 
omgang. E n af farvoritterne till. 
pladsen, CKC måtte pænt neje sig 
for LR64 i Frederikssund CKC's da 
mer havde besvær med at komme i 
gang, og det blev såmænd ikke for 
nogle af holdenes vedkommende til 
de store resultater, LR64 slog 6062 
med Gurli Nielsen som den bedste 
på 1087, og vandt med 11 kegler 
som jo altså er nok! 
Sisu sikrede sig i KØbenhavn som 
ventet 2 point med en komfortabel 
sejr over Strike-SBU. Sisu spillede 
nogenlunde, og havde i Inge Holm 
den bedste på 1029 (171). Strika's 

Fors. næste side 

Verdens største sportsskofirma 
adidas 
har nu 

udviklet 

den helt 

rigtige 

bowlingsko 
Forhandles 

bI. a. hos: 

3 



Har holdopstilling i kampene vist sin 
berettigel se ? 

• Et af de emner der gennem de se 
neste måneder har været genstand 
for en livli_g debat blandt bowlere, er 
den ændring der er sket i forbindelse 
med overgangen til den nye lands 
turnering for 1. og 2. division, nem 
lig begrebet "holdopstilling". Tid 
ligere blev turneringerne afviklet 
med 2 modspilIere pr. bane, i mod 
sætning til de nu ændrede spillereg 
ler for landsturneringen, hvor 
hvert hold spiller samlet og sammen 
to og to pr. bane. 
Debatten har selvfølgelig været liv 
ligst blandt de bowlere, der skulle 
deltage på hold i 1. og 2. division, 
Argumenterne for og imod har væ 
ret mange og ofte besyndel ige. I den 
forbindelse må vi jo ikke glemme at 
det drejer sig om idræt i fredelig og 
venskabelig kappestrid, idet et af de 
argumenter man særligt ofte hører, 
er kontrol med afskrivn ingen. 
På intet tidspunkt hører man en vur 
dering af muligheden for at de ænd 
rede spilleregler kunne være med til 
at højne standarden i Dansk Bowling, 
gennem forbedrede resultater, hvil 
ket er en af de væsentligste årsager 
til ændringen, 
Med udgangspunktet i den første af 
de afviklede kampe i herrernes 1. 
div. skal bladets KB U-medarbejder 
hermed forsøge at belyse kampens 
gang og resultat i skæret af den nye 
holdopstilling, som via den enkelte 
spiller og holdets indsats gennem 
kampen, beviser sin berettigelse! 
Denne tørste kamp i 1. div. fandt 
sted i Rødovre Bowlinghal Søndag 
den 3. sept. kl. 11.15., mellem Sisu 
og Viking, begge KBU. Kampens 
første to serier bed på almindelig 
jævn bowling fra begge sider. Sisu 
lagde ud med 1168 og 1101, og Vi 
king lavede stabilt 2 x 1102. Der var 
således en kegleforskel efter to se- 

rier på 65 i Sisu's favør. I tredie se 
rie kan vi allerede skimte en virk- 
ning af holdopstillingsbegrebet hos Vi 
king, hvor der sker det at Hans Lind 
sted starter stærkt med en længere 
strikeserie. Dette gode og stærke spil 
trækker holdkammeraterne med, og 
via Hans' serie på 247 når holdet 
kampens højeste serie, nemlig 1207, 
imod Sisu's jævne 1122. Viking er 
dermed foran, selvom det blot er 
med 20 kegler. Nuvel, det er vel 
nok sådan at hvis der før kampen 
skulle være udpeget en favorit, måt· 
te det være Sisu. Nu gjaldt det alt- 
så for Viking om at holde fast på 
forspringet. 4 serie fortsætter for 
Viking's hold hvor de slap i 3 serie, 
idet holdet når 1156 og Sisu, der vel 
efterhånden er påvirket af Viking's 
holdkørsel. når 1119. Altså en fort 
sat øgning for Viking, nu foran med 
57 kegler. I femte serie går begge 
hold noget ned, men selv i nedqan 
gen vinder Viking, som med 1094 
nåede 8 kegler mere end Sisu's 1086. 
Nu foran med 65 kegler og langt 
den største del af publikum anser 
slaget for tabt for Sisu. En af Sisu's 
spillere gik så langt ned som en serie 
på 139 i denne femte serie-. Så er 6 
og sidste serie i gang og det er jo 
klart, at nu træder nerverne med ind 
i spillet. Ingen af holdene har haft 
nævneværdig med spl itter gennem 
kampens første fem serier, men dis 
se kommer til gengæld nu i 6. serie. 
Viking oplever totalt 6 splitter og 
Sisu får 4 af de samme i sidste serie, 
og føringen hos Viking kombineret 
med nerver og for mange splits gi 
ver sig udslag i enkeltkørsel i sidste 
serie. Sammenholdet forsvinder og 
ind træder irritation og ærgelse o- 
ver splitter og halvdårligt spil som of 
te hænger sammen. Hos Sisu lykkes 
det "dykkeren" fra femte serie at 

nå 193 i sidste serie, og det forhold 
at denne spiller kommer igen styr 
ker holdet, som bagud og med sidste 
chance for at vende kampen, trods 
4 splitter, kommer igennem med et 
snit for de øvrige 5 spillere på 185 
i sidste serie. Viking's hold når net 
op 1000 kegler medens Sisu erobrer 
1118 kegler, et overskud på denne 
ene serie på 118, og sejren var i hus. 
De to hold pressede hinanden til 
bedre og bedre resultater og det vis 
te sig. sidenhen at disse to hold var 
de mest scorende i første runde i 
herrernes 1. div., med 6714 til Sisu 
og 6661 til Viking. Selvfølgelig er 
det ærgerligt at tabe med et resul 
tat på 6661, men absolut ingen 
skam at tabe til et bedre hold. Og 
kan holdopstillingen blot give for 
bedrede resultater skal sejrene også 
nok komme. 
Til illustration af de i fØrste kamp 
opnåede resultater kan det tilføjes at 
sidste sæsons kampe gav Sisu et snit 
pr. kamp på 6588 mod det nu op 
nåede 6714 og tilsvarende var Vi 
king's snit 6500 pr. kamp mod før 
ste kamps resultat på 6661. En klar 
forbedring af nogenlunde samme 
størrelsesorden for begge holdene. 
Interessant skal det blive at følge 
holdenes fortsatte kampe i de to di 
visioner. 
Afslutningsvis skal det bemærkes, at 
ikke alene giver det forhåbentl ig 
også på længere sigt bedre resultater, 
men i mere international sammen 
hæng kan det få meget stor betyd 
ning at vore hold i de fine rækker 
har vænnet sig til denne spilleform, 
som også på anden måde styrker 
kammeratskab og sammenhold. 

-jh, 

Fl YVENDE START 
(fortsat fra side 3) 

eneste opmuntring var Lissi Ander 
sen's resultat på 1086 (181) resten 
bØr forbigå's i tavshed 

Exodus besejrede Hellerup ved at 
slå omgangens højeste resultat,6273 
Lilly Schartau var med sine 1108 
bedste på det jydske hold, som hav 
de 6 gode resultater svingende fra 
1108 - til 968 - nydeligt. Hellerup 
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nåede 6095, og også her var 1108 
det bedste resultat. Lissi Carlsen 
slog dette, og hele holdet nåede 
6095. \ 

I den sidste kamp, mellem SAS og 
Fight var der tale om nedsabl ing, 
SAS lavede 624.3· ikke mindst i 
kraft af Lillian Christiansen, som 
nåede 1223 - og Fight kunne slet 

ikke finde ud af banerne, men nåe 
de 5303. Bedst var Margit BangsØ 
med 948. Kom igen Herning, bl.a. 
når I skal møde holdene på hjemme 
bane. 

Første omgang blev alt i alt interes 
sant - men det er al t for tidl igt at be 
dømme de enkelte holds mulighe 
der. En stillingsoversigt efter omgan 
gen ses bagest i bladet. 

jø r 



Dansk - svensk halmesterskab 

Stor personlig triumf for 
Gosta Zelle'n 
• Bowlinghallen i RØdovre Cen 
trum var i august måned arrangør 
af et nyt bowling arrangement, som 
truede med at sprænge alle rammer. 
Udgangspunktet for stævnet som 
sådan var et venskabsstævne mellem 
bowlingklubberne Viking fra hen 
holdsvis Stockholm, Århus og Kø 
benhavn. 
Mange svenske bowlere, damer som 
herrer, gav udtryk for at de gerne 
ville med til København, sammen 
med holdet fra Viking. 
Gosta Zellen, nu medlem af Sisu og 
med licens fra D.B.F., var ikke sen 
til at gribe denne chance. Igennem 
de 6 måneder som Gosta nu har op 
holdt sig i Danmark, har han gjort en 
særdeles stor indsats for at hæve 
standarden i dansk bowling, dels gen 
nem instruktive artikler i Bowleren 
og dels ved direkte instruktion i 
forskellige haller landet over. 
På internationalt plan har Danmark 
i dag ingen chance siger Gosta Zel 
len, vi mangler teknik istedet for 
kraft, og vi bør i videre udstrækning 
spille amerikansk, da dette er spille 
måden i store internationale stævner. 
og sidst men ikke mindst mangler vi 
større konkurrence for vore bedste 
spillere. 
Første gang så mange svenske 
bowlere deltager i stævne 
udenfor Sverige. 

I hast arrangerede Zellen sig med 
hallen i Rødovre og ikke mindst 
med KBU's bestyrelse, for at nyde 
godt af den store stævne-erfaring 
som KBU har. Dansk-Svensk Hal 
mesterskab blev navnet for stævnet, 

som nu blev afviklet fra 10. til og 
med 20. august. 8 serier for damer 
og herrer og 6 serier for ungdom. 
Det henstilledes til klubberne at stil 
le med 8-mandshold, selvom der 
kun var præmier til de individuelle 
resu I tater. 
Der deltog 650 bowlere i det yderst 
vellykkede stævne, hvoraf ikke 
mindre end 400 var fra svenske 
klubber. I sidste øjeblik var det nød 
vendigt at sige nej til omkring endnu 
300 svenske bowlere, som havde 
meldt deres ankomst. På mange må 
der blev der tale om et rekord-stæv 
ne. I kke mindre end 170 herre A 
spillere deltog, det største antal no 
gensinde i Danmark. Vinderen af 
Dame-A rækken, Barbro Lindberg, 
vi nder af SM i både 1969 og 1970 
slog det største antal kegler som er 
slået af en dame i Rødovre, nemlig 
1621 - og det var 129 kegler mere 
end rækkens nr. 2. Blandt stævnets 
deltagere var ikke mindre end 14 
VM-spillere, og i damernes A-række 
er de 4 først placerede på Sveriges 
landshold. Blandt de ialt 53 præmie 

. tagere individuelt hos damerne og 
herrerne var de 12 fra Danmark, me 
dens de resterende 41 var svenske 
bowlere - tal der unægteligt siger 
noget om styrkeforholdet mellem 
dansk og svensk bowling. - 

De tre bedst placerede 8-mands 
hold hos herrerne blev: 
1. Viking, Arhus 12045 kegler 
2. Viking, Stockholm 12009- 
3. Rossini, KØbenhavn 11909- 
Hos damerne var der særligt et hold 
der klart skildre sig ud, nemlig 

BOWLlTA, stockholm, som slog 
11586 kegler, og dermed sikrede sig 
en meget sikker første-ptads. 
Af pladsmæssige hensyn skal vi her 
i resultat-oversigten for de individu 
elle resultater kun medtage de dan 
ske placeringer: 
HERRER 
A-rækken: 
Jan Donde, Hook (2) 1684 
Tonny Larsen, Rossini (3) 1646 
Georg Jensen, Sisu (5) 1617 
John Thomassen, Center (9) 1586 
Bill Kennedy Viking (12) 1578 
Kurt Petersen, B. 64 (13) 1578 
B-rækken: 
Otto Madsen, KBK 40 (2) 
Poul Tchu, Rossini (5) 
Niels I(link, Hook (8) 
C-rækken og D-rækken: 
Ingen danske placeringer i disse to 
rækker. 

1566 
1537 
1509, 

DAMER 
A-rækken: 
Anette Klink Hook (5) 1479 
B-rækken: 
Kate Nybro Christensen, SBK 

(1) 1388 
Clara M. Plichta, Center (3) 1362 
Anita Olesen, SpareTime (4) 1357 

C-rækken og D-rækken: 
ingen danske placeringer i disse to 
rækker • 
Som det ses er der ingen danske 
placeringer i C- og D-rækken, hver 
ken hos damerne eller herrerne. Det 
er jo også tankevækkende at herrer 
nes C-række vi ndes med 1583 og D: 
række med 1567 kegler. Hos damer 
ne blev C-rækken vundet med 1458 
og D-rækken med 1381 kegler. 
Hos juniorerne blev Benny Nielsen, 
Hook vinder med 1173 kegler og 
blev samtidiq vinder al den udsatte 
rejse til NM i Malrno, Kjeld Nielsen, 
SBK blev vinder af ynglinge rækken 
med 1149 kegler. ••. 

TAG FAMILIEN MED TIL VIBORG ... 

ROYAL BOWLING 
I TINGHALLEN 

BESTIL VENLIGST BANE pA TELEFON 06 -62 5790 

Desuden cafeteria og billard samt forskellige andre spil for hele familien 

OG 
BESØG 
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TEXACO 
er sponsor for 
følgende klubber: 
Fodbold: 
AB 
B 1901 
OB 
SB50 

Håndbold: 
AB 
STJERNEN 
AGF 
VIDAR 

Basket ban: Tennis: 
Stevnsgade HIK 
basketball klub 

Ishockey: 
Bowling: Gladsaxe 
Skovlunde 
bowlingklub 

Atletik: 
AGF 
KIF 
DAF OL-Træning 

Kricket: 
AB 

Roning: 
Kolding Roklub 

6 

Cykling: 
ACR Amager 
Cyklering 
AAC Aarhus 
Amatør Cykleklub 

• 



Mest om unge 
v. JAN DONDE 

Kolossal ringe deltagelse ved 
KBU's åbningsstævne. 
Sisu gav opvisning. 

• Ungdommens åbningsstævne blev 
for KBU's vedkommende afviklet 
i Globetrotter Bowlinghal. 
Det var et åbningsstævne, der bød 
på lidt af hvert. Gode resultater og 
dårlige tilmeldinger. 

Ved at gå startl isten igennem ser 
man at kun 7 klubber var repræsen 
teret, I kke engang T rotterne som 
havde haft hjemmebanefordel 
var repræsenteret. CKC og Sebo hav 
de heller ikke fundet vej til Globe 
trotter. Og Sporvejene fra Rossini 
havde heller ikke lyst til at få lidt 
træning inden turneringen skal igang. 
Det er sørqel iqt at klubberne ikke 
støtter et åbningsstævne. Men det 
skal ikke gå ud over de som var 
med. Resultatmæssigt var det et 
fremragende stævne. Sisu brillierede 
og viste de få modstandere der var. 
hvordan en bowlingkugle skal trilles. 
Juniorerne havde Michael Kloster, 
Sisu som vinder. Michael slog 751 
på 4 serier. det er et gennemsnit på 
187. Det lover godt for sæsonen. 

På anden pladsen kom Peter Odori 
co fra Rossini med 685, snit 171. 
Rossini spilleren var iøvrigt den e 
neste ikke Sisu'er der blev placeret, 
Hos ynglingene var det Gert Nielsen, 
Sisu, der med 40 i handicap ialt 
nåede 774. Henrik Larsen (han er 
fra Sisu) lavede 762 rent. Virkelig 
fremragende resultater. 

Resultaterne: 
Juniorer: 
Michael Kloster, Sisu 751 
Peter Odorico, Rossini 685-+40= 725 

Ynglinge: 
Gert Nielsen, Sisu 734 +40= 774 
Henrik Larsen, Sisu 762 

-don. 

Gunnar Jensen, Mascot overraskende vinder 
I Frederikssund Grand-Prix hos herrene - da 
mernes række vandt Joan H. Andersen. CKC 

Grand Prix - resultater. 

• I en spændingsfyldt Grand Prix 
finale i Frederikssund blev første 
pladserne besat af Joan Højer, CKC 
og Gunnar Jensen, Mascot. 
Finalen var til tider velspillet, 0- 

mend resultaterne ikke er de fineste 
der er set, og spændingen er bedst 
illustreret i at vinderne først distan 
cerede deres værste konkurrent i 8. 
og sidste serie. 
Joan Højer startede dårligt og var 
længe om at kæmpe sig ind på Lis 
sie Carlsens gode forspring, men da 
det først var sket og det afgørende 
slag skulle stå, var Lissie Carlsens 
nerver for dårl ige og den rutinerede 
Joan Højer tog (be)stikket hjem til 
sidst. 

Det var ligeledes nerver der til sidst 
slog LR 64's unge talent Tommy 
Olsen ud af stilen, efter at han i det 
meste af finalen havde spillet helt 
fantastisk. Tommy Olsen lavede 
nØjagtig 700 på 3 -serie og knap 900 
på fire serier, men da han med disse 
resultater ikke kunne ryste Gunnar 
Jensen af sig, blev det den rutinere 
de der igen løb af med sejren. Det 
bør lige nævnes at Tommy Olsen 
startede som nr. 1 med 1684! 
Ved det efterfølgende kaffebord 
fik vi nderen overrakt et meget fint 
selvsplsebestik. mens der var en 
selvspiseske til de øvrige deltagere i 
finalen .: 

-kimp. 

1.Gunnar Jensen, Mascot 
2.Tommv Olsen. LR 64 
3. Erik Nielsen, B 64 
4. John E Hansen, Mascot 
5. Verner Nielsen, LR 64 
6.Leif Rasmussen, lR 64 
J.Henning Petersen, SBK 
8. Finn larsen, Hugin 
9.01e Sonberg, KBK 1940 
10. LArs Horning, lR 64 

1595 
1581 

1557 
1508 
1471 
1452 
1450 
1441 
1432 
1311 

Damer 
LJoan H. Andersen CKC 
2. Lissie åarlsen, Hellerup 
3. lillian Christiansen, SAS 
4. Kathe Laugesen, Hellerup 
5. Grethe Jørgensen, Jumbo 
6. I nge Thomsen, l R 64 

1450 
1439 
1379 
1375 
1244 
1234 

PERSONLIG TRIUMF 
(Fortsat fra side 5) 
Størsteparten af de svenske bowlere 
var fra Stockholm, og det tyder u 
nægtelig på en vis bowlinginteresse 
at ville tage turen til KØbenhavn og 
retur for dette stævnes skyld. Frem 
hæves skal det endvidere at et af de 
svenske herrehold kom helt oppe fra 
Ostetsund - en rejse som via Stock 
holm beløber sig til ca. 2800 km. 
Disse bowlere fortjener en virkelig 
tak for deltagel sen. 

Copenhagen open 
Championship - 1973. 

Gosta Zellen's baggrund for dette 
stævne, at skaffe modstandere til 
de danske bowlere, af virkelig klasse, 
lykkedes over al forventning, 111viI 
ket alene resultaterne viser, og for 
de mange tilskuere blev det en hel 
fornøjelse at overvære denne top 
bowling. 

Der er allerede '. idt fremskredne 
planer for en gentagelse af stævnet 
til næste år og det er tanken at pr. 
ve at gøre dette stævne til et virkeligt 
internationalt arrangemnet under 
navnet: Copenhagen open Champi 
onship- 1973. 
I de kommende måneder agter Zel 
len at dele sin tid mellem Danmark 
og Sverige til forhåbentlig fortsat 
gavn og glæde for Dansk Bowling. 
Se flere resultater side 14. -jh. 
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Wicky Henriksen vandt damernes række 
i Internordisk Bowlingstævne i Aalborg 
• Det 9. internordiske bowling 
stævne i Aalborg er afsluttet. Igen i 
år havde dette traditionsrige stævne 
samlet en række kendte svenske, nor 
ske og danske bowlere. 
Stævnet der spilles over 9 serier havde 
4 spillere over 1800. Vinder af herre 
rækken og dermed førstepræmien: 
Kunst for en værdi af 1000 kr. blev: 
Roger Persson I F K Gbteborg med 
1847, snit 205. Nummer to blev 
den svenske landsholdsspiller Borje 
Åsberq., Joker, Gbteborg med 1825 
snit 202 og nummer tre Lennart 
Andersson, KBS Gbteborg 1821 ,li 
geledes med et snit på 202. På fjerde 
pladsen kom endnu en Goteborq 
spiller nemlig Sigge Samuelsson I F K 
med 1817, snit 201. 
Bedste dansker blev Svend Jarlstrem 
med 1784 et gennemsnit på 198, 
dette resultat rakte til en syvende 
plads. Arne Sven Strorn fra Strike 
i Oslo blev bedste nordmand med 
1751, snit 194. Resultatet svarer til 
en 12. plads. 

Damerækken blev vundet af den lo 
kale Wicky Henriksen fra Stenhuset 

med det fine resultat 1173 for de 6 
serier, gennemsnit 195. Førstepræ 
mien i damerækken er Kunst for en 
værdi af 600,00 kr. På andenplad 
sen 108 kegler efter kom Else Wen 
nerlund Strbmkarlen Trollhattan 
med 1065 snit 177, mens tredie 
pladsen blev besat af Ann Marie Jo 
hanssson I F K Gbteborg med 1062, 
snit 177. 

Konkurrencen for 5-mands klubhold 
blev vundet af Joker, Goteborq, der 
ialt scorede 8600 point, hvilket gi 
ver et gennemsnit på 191. Stenhuset 
Aalborg blev bedste danske hold 
med 8316 et gennemsnit på 184. 
Holdet blev nr. 3 i konkurrencen, 
Endelig skal det nævnes, at hver fem 
te år uddeles en ekstra præmie til 
den spiller der indenfor samme peri 
ode har opnået flest 200 serier. Præ 
mien består af kunst for 1000,00 kr. 

Her er stillingen efter 4 år følgende: 
Sigge Samuelsson I F K, Goteborq 

14 200 serier 
Bernt Perssen. Taifun, Karlstad 

13 200 serier 

Karlo Lindstrorn, Spare-Time, KØben 
havn, 12 200 serier 

Kaj Olsen, Cimbrer, Aalborg 
11 200 serier 

/ps. 

De bedste resultater: 
1. Roger Persson, IFK 

Gbteborg 1847 
2. Børje Asberg, Joker 

Gbteborg 1825 
3. Lennart Andersson, KBS 

Gbteborg 1821 
4. Sigge Samuelsson, I F K 

Gbteborg 1817 
5. Bo Heden, IFK, 

Gbteborg 1792 
Damer 

1. Wicky Henriksen, Stenhuset 1173 
2. Else Wennerlund, Strbmkarlen 

Trollhåttan 1065 
3. Ann-Marie Johansson 

I F K. Gbteborg 1062 
4_ Karin Svensson, Tina 

Lerum 1040 
5. Margot Carlssen. Strbmkarlen 

Trollhåttan 1032 

SAMMENTRÆNGT 
Sportsblade i almindelighed li 
der af en enorm mangel på stof hvis 
man da ellers kan fæste lid til det 
der står i dem. Med dette blad er 
det heldigvis omvendt - bladets 
flittige redaktører sørger for, at der 
aldrig er stof-problemer. 
I dette nummer, som kommer over 
1 måned efter det sidstudkomne, er 
der dog Så overvældende, at vi har 
måttet korte især resultaterne men 
også referaterne fra landets åbnings 
stævner noget ned. Endvidere vil 
man se, at stoffet er noget sammen 
trængt. 
Vi håber på tilgivelse, og glæder os 
til nu igen at "køre" hver 14. dag 
med nyt blad. 

jør 

STOR MEDLEMS 
TILGANG 
Vi har her på bladet en dejlig mulig 
hed for at følge med i medlemstil 
gangen landet over. 
Nye medlemmer tilmeldes jo bladet, 
og vi kan meddele, at vi har noteret 
en medlemstilgang på godt 200 her 
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ved sæsonens start. 
At der ved nytår atter "falder nogle" 
fra ved vi af erfaring, men alligevel 
har vi lov ti I at glæde os over at 
interessen for bowling stadig er 
stigende. 

Det er især i Jylland, at fremgangen 
har kunnet noteres, ja, den er rent 
faktisk på omkring 20 % - og om 
det så skyldes de skærpede regler 
for passive medlemmer - som skal 
være tilmeldt JBU - er ikke umid 
delbart oplyst. 
På Sjælland har fremgangen været 
på ca. 8 % og i København ca. 5 %. 
I tal ser det således ud, sammenlig 
net med vore noteringer ved sæso 
nens udgang: 
JBU - fremgang 134 medlemmer, 
KBU - fremgang 71 medlemmer og 
SBU fremgang 14 medlemmer. 
Ganske nydeligt! . 

-jør 

Olsen skal nok nå 1050 
næste gang - om det så 
skal være med magt! 

Har du nogensinde tænkt på, at 
de der bladfolk faktisk kan lave 
et endnu bedre blad, hvis vi selv 
sørger for at informere dem om 
bowlingbegivenhederne ? 
Næh! 

Næste numre udkommer 
27. september og 11 ok 
tober. 
HUSK: 
stof til redaktørerne aller 
senest onsdagene før! . 
Bladets adresser: 
Se side 2. 



Køben 
havn 

VED 
JØRGEN 
HØjAGER 

Topresultater i åbnings 
stævnet 
• Traditionelt åbnede ~så KBU 
sæsonen 1972/73 med åbningsstæv 
ne. Dette blev afviklet i henholdsvis 
RØdovre Bowlinghal, hallen Ved 
Kajen og i Globe Bowlinghal i week 
enden 26.-27. august. 
525 københavnske bowlere deltog i 
stævnet, fordelt med 175 damer, 
300 herrer og 50 ungdomsspillere. 
• Der blev allerede om lørdaqen lagt 
hårdt ud. Den danske mester 1972 
John Thornassen. Center, satte ny 
dansk rekord over de 6 serier, med 
en total score på 1336, hvilket var 
20 kegler mere end den hidtidige, 
Hos damerne kørte Lizzie Reuss, SAS 
helt i top, ikke alene vandt hun 
damernes A-række rned 1184 (snit 
197), men sammen med Bodil Chris 
tiansen, SAS med 1101 (snit 183) 
satte de ny dansk rekord i par, både 
over 4 serier hvor scoren var 1569 
mod hidtil 1520, og over 6 serier 
med 2285 kegler mod den hidtidige 
rekord på 2221. En virkelig fin for 
bedring på hele 64 kegler. En suve 
ræn 1.plads i par, mere end 100 keg 
ler foran nr. 2. 
Også hos de helt unge herre-bowlere 
var der rekord-humør. Bo Carlsen 
og Gert Gjertsen, begge SBK, satte 
ny dansk rekord. Den rekord der 
her blev slået hører til de ældste in 
denfor dansk bowling, idet den blev 
sat i januar 1966. Rekorden var 0- 
ver 4 serier, hvor de to Sundby 
bowlere slog 1681 kegler, en forbed 
ring på 6. Slutresultatet over samtli 
ge 6 serier var dog mere end rigeligt 
til en 1.plads i to-mands hold, hvor 
de præsterede 2398 (snit 199). 
Interessant er det at konstatere, at 
damernes deltagelse i stævner er i 
stærk stigning. Således er de 175 del 
tagende damer det største antal no 
gensinde i et KBU-stævne. Forment 
lig hænger dette forhold nøje sam 
men med fremgangen, ikke mindst 
hos damerne. En sammenligning 

mellem dette åbningsstævne og sid 
ste års, viser bl.a. at dame A-rækken 
sidste år blev vundet på 1106, me 
dens det i år var nødvendigt med 
1184. Ser vi på B-rækken var sidste 
år blot en dame over 1000 kegler, 
medens de første 8 damer i år nåede 
over 1000. Sågar var en 1 O.plads i 
år nok til en 2.plads sidste år. Tal 
som klart taler for sig selv. 
• I ngen af herrernes rækker blev 
vundet på mindre end 1100 kegler. 
Særligt for C og D-rækkernes ved 
kommende er det en meget stor frem 
gang. A-rækkens 5 bedst placerede 
var alle over 1200 kegler og et snit 
over de 6 serier på 192 var kun til 
en placering som nr. 10. 
Når det betænkes, at åbningsstævnet 
er sæsonens første KBU-stævne, 
giver resultaterne gode forhåbninger 
for de kommende store arrangemen 
ter, som Europa Cup, NM og World 
Cup. At lægge ud i en sæson med 
flere danske rekorder hører så abso 
lut til sjældenhederne. 
Stævnet havde en sædvanligvis fin 
afvikling, trods fordeling over tre 
haller, og præmieoverrækkelsen 
fandt for damernes vedkommende 
sted i hallen Ved Kajen, og for her 
rernes skete det i RØdovre. 

RESULTATER HERRER 
A-rækken 
1. John Thomassen, Center 1336 
2. Bent Pedersen, KBK 40 1232 
3. Hans Lindstedt, Viking 1216 

.. 4. Bo Carlsen. SBK 1205 
5. Helge A. Larsen, Sisu 1205 

B-rækken 
1. Svend Lind, Jumbo 1177 
2. Svend Strandgård, Viking 1175 
3. Poul Tchu, Rossini 1171 
4. Frede Steffensen. Brh.Sp, 1157 
5. Ernit Nøddegård, Hook 1141 

C-rækken 
1. Karlo Olsen, GM I 1123 
2. Leif Laier, Dace 1096 
3. Ralph Hansen, GMI 1083 
4. Louis Krause, Hook 1082 
5. Bendt Mundt, GBK 1077 

D-rækken 
1. Leij.lwanouw, Se bo 1106 
2. Ginni Nordstrøm, Tel-star 1024 
3. Leif Henriksen, Brh. Sp 971 
4. Carl Lund, Hook 954 
5. Harry Bjerg, Hellerup 945 
2-mands hold. 
1. Bo Carlsen 

Gert Gjertsen SBK 2398 
2. John Thomassen 

Jørgen Jørgensen, Center 2363 
3. Erling Nielsen 

Bent Pedersen, KBK 40 2363 
DAMER 
A-rækken 
1. Lizzie Reuss, SAS 1184 

2. Martha M.Jensen, Center 1155 
3. Ilse H. Rasmussen, BBK 1142 
4. Bodil Christiansen, SAS 1101 
5. Alice Balling, CKC 1100 

B-rækken 
1. Ellen Bønninq, SAS 1060 
2. Joan Jørgensen, Shoot 1042 
3. Anni Petersen, Starlet 1027 
4. Kate N. Christensen, Sbk 1025 
5. Birte Houg, Dino 1025 

D-rækken 
1. Kazue Stargård, Hellerup 946 
2. Birthe Knudsen, Pepsi 928 
3. Ruth Theisen, Texaco 911 
4. Elinor Kjær, Texaco 873 
5. Britta Waenild, Crazy 849 

Par 
1. Bodil Christiansen 

Lizzie Reuss, SAS 2285 
2. Lillian Christiansen, SAS 

Ilse H.Rasmussen, BBK 2182 
3. Joan H.Andersen 

Elsa Petersen, CKC 2173 

Dramatik og spænding 
i finalen i 
Barometer Bowling . 

• Et af Rødovre Bowlinghals som 
merarrangementer har været Baro 
meter Bowling. Dette arrangement 
som ialt har omfattet 667 starter, er 
spillet over 4 serier med scoreprojektor 

Første 300 score i Rødovre 

En af de mange starter vakte sær 
lig opmærksomhed. Erik Nielsen, 
BKB 36, nåede nemlig som fØrste 
bowler i RØdovre at slå en 300 serie. 
Erik Nielsen's 4 serier var iøvrigt 
helt i top og totalen på 939 (snit 
234) var den pågældende uges højes 
te resultat - forståeligt nok I De 4 
serier var på 
244 - 300 - 175 - 220. 
I modsætning til de enkelte vinder 
resultater i de uger, hvor arrange 
mentet fandt, hvor snittet lå langt 
over 200, bragte finaledagen ingen 
topresultater. Den første af de fire 
serier i finalen hvor de 16 bedste 
resultater deltog, bragte kun en 200 
serie for dagens lys, idet Jan Donde 
Hook lagde ud med 210. I anden se 
rie toppede Børge Steffensen, Vi 
king med 236. De manglende top 
resultater forstærkede selvfølgelig 
spændingen, alene efter 2 serie var 
der blot en forskel mellem nr 1 og 
8 :på godt 30 kegler, så det kunne 
blive til hvad det skulle være. Efter 
3 serie som fortsat holdt sig på det 
jævne, havde kun en spiller passeret 
600, nemlig Bent Pedersen, KBK 40 
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med 610. Derefter fulgte Svend 
Jarlstrem, Sisu med 583 og Georg 
Jensen, Sisu med 574. 
Så kom endel ig 200- serterne. idet 
ikke mindre end 5 af finalisterne 
nåede over 200. Kaj Skarvinq, Sisu 
som efter 3 serie havde 559 og en pla 
cering som nr. 9, startede sidste se· 
rie med stort set at "strike" fra start 
til mål. Da godt og vel halvdelen af 
serien var forløbet var det ikke til at 
se hvem vinderen skulle blive. Hvad 
det derimod så ud til var at denne 
skulle findes mellem Jan Donde, 
Kaj Skarving og Bent Pedersen. De 
kørte alle tre virkeligt godt, og en 
split i 10 rude til Kaj Skarving koste 
de ham formentl ig 1.pl adsen, som 
nu gik til Bent Pedersen, som i sid 
ste serie nåede 204 og total 814. 
Kaj Skarving nåede i 4 serie aftenens 
højeste serie på 242 og en total på 
801, tæt fulgt af Jan Donde som 
med 233 i sidste serie nåede 798. 

Mange "penge" på højkant 
i finalen. 

En startpulje på 500 kr. plus en 
afgift fra hver start skulle fordeles 
til de 16 finalister - ialt præmie 
checks for 2535,- kr. hvoraf tørste 
pladsen tegnede sig for en præmie 
check på kr. 1000,- 
De bedste 8 placeringer i finalen 
med angivelse af præmiebeløb var 

. 1. Bent Pedersen, KBK 1940 
814 kegler 1000,- kr. 

2. Kaj Skarvinq, Sisu 
801 kegler 400,- kr. 

3. Jan Donde, Hook 
798 kegler 300,- kr. 

4. Børge Steffensen; Viking 
769 kegler 150,- kr. 

5. John Thomassen, Center 
767 kegler 100,- kr. 

6. Svend Jarlstrøm, Sisu 
766 kegler 75,- kr. 

7. Flemming Buchardt, B. 64 
759 kegler 70,- kr. 

8. Henning G. Pedersen, VBK 
740 kegler 65,' kr. 

De øvrige præmiebeløb blev aftrap 
pet med 5,- kr. pr. placering, ned til 
kr. 25.- til finalens nr. 16. 
En særdeles vellykket afslutning på 
en overmåde populær sommer-bow 
ling, hvor der endda hver uge var et 
gavekort på kr. 100,- til højeste re 
aultat. 

Reception i Rossini 

Kegle- og Bowlinghal. 

• LØrdag den 12. august 1972 var 
dagen da Rossini Kegle- og bowling- 
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hal blev officielt indviet, efter at 
l/S Rossini den 1. april dette år over 
tog hallen, som herefter i et rekord 
agtigt tempo er gjort kl ar og udsty 
ret med de faciliteter som oprinde- 
lig fra starten, som nu ligger et år til 
bage, var tiltænkt hallen. 
150 -200 gæ ster var indbudt til ind 
vielsen og den senere venskabsmatch 
mellem Landskrona og Rossini, som 
fandt sted kl. 17,00 med adgang for 
alle til at overvære kampen. I hallens 
ny indrettede restaurant var der dæk 
ket et overdådigt bord med pinde 
mad, sandwich, ostesnitter og petit 
fourkager, samt såvel forskellige vi 
ne, som øl eller vand, ganske efter 
behag. 
Advokat Berg Nielsen, som repræ 
senterede det konsortium der nu e 
jer hallen, bød velkommen og gjorde 
rede for en del af forløbet gennem 
de seneste måneder, med hensyn til 
færdiggørelsen af hallen, og gav sam 
tidig udtryk for håbet om at hallen 
tilfredsstillede de krav som både 
bowlere og keglespiIlere kunne have, 
når enkelte mindre detaljer i de 
kommende uger var færdiggjort. 
Advokat Berg Nielsen gav desuden 
ikke alene udtryk for en meget stærk 
ros til fru Rita Olesen, hallens dagli 
ge leder, men rettede også en varm 
tak til Rita, for den uvurderlige 
hjælp og støtte konsortiet havde 
modtaget - som Berg Nielsen selv 
gjorde opmærksom på, havde han 
endnu aldrig haft en bowlingkugle i 
hånden. 
Dernæst tog i nævnte rækkefølge 
formanden for Dansk Kegleforbund 
Alfred Christensen, på D.B.F: vegne 
Johs. Rasmussen, Ib Grøndahl, KKU 
og sidst Helge A. Larsen, formand 
for K.B.U .• ordet, og de herrer Øn 
skede ejerne tillykke med hallen, li 
gesom de henholdsvis på kegle- og 
bowling spillernes vegne takkede for 
færdiggørelsen. 

• Som nævnt sluttede dagen med 
en venskabs match mellem Landskro 
na Bowlinghal og Rossini Bowling 
hai, der hver stillede med et udvalgt 
forstærket mandskab. Matchen blev 
spillet over 6 serier og hvert hold 
stillede med 8 damer og 8 herrer. 
Rossini's herrer lagde meget svagt 
ud med 1419 mod Landskrona's 
herres 1571. Kampen igennem var de 
svenske herrer totalt overlegne og 
sluttede med 8499 kegler. Vore da 
mer derimod kørte vældig fint, spe 
cielt i forhold til Landskronas da 
mer, som totalt sluttede med 400 

kegler mindre end Rossinis damer. 
Endda var det sådan, at efter 3 serie 
havde vore damer 4243 mod vore 
herrers 4218. Vore herrer kom dog 
igen og sluttede med 200 kegler 

Kampen sluttede takket vore damer 
totalt med sejr til Rossini, med 
16615 til Rossini mod 
16308 til landskrona, 
med en fordeling som følger: 
Landskrona 
Herrer: 
8499 1 

Damer: 
7809 

Rossini 
Herrer: Damer: 
8407 8208 
Bedste danske dame blev Grethe A. 
Larsen, CKC med 1092 (182) og 
bedste herre hos os blev Herbert 
Sørensen, VSK med 1138 (189). 
En hyggelig afslutning på en særde 
les hyggelig dag i moderne bowling 
omgivelser og blandt gode bowling 
venner. 

Vedr. instruktion 
i KBU området. 

• Klubberne i KBU kan nu henven 
de sig direkte til den kontaktmand, 
som er udvalgt i hver hal, når de en 
sker instruktion i klubben. 
Ulicens erede klubber kan også sø 
re brug af vore instruktører, men 
henvendelse skal da ske via hallen til 
vores kontaktmand. 
I.K.K.'s kontaktmænd er: 
Globetrotter: 
Ebbe Lindboe, BE 2038 om dagen 
Ved Kajen: 
Ebbe Lindboe, BE 2038 om dagen 
Rossnin: 
Solveig Øelund, BE 3828 
Rødovre: 
Annie Klink, 7072 41 efter kl. 18. 

Dødsfald. 

Fredag den 25.8-72 modtog vi i 
KBK 1940 den sØrgelige meddelelse 
at vor formand Poul Topp var afgået 
ved døden, 64 år gammel. 
Poul var kendt i alle kredse inden for 
såvel kegle- som bowlingsporten som 
en god kammerat og ihærdig organi 
sationsmand. Han var en mand, der 
ofrede megen tid på den sport, som 
udgjorde hans halve tilværelse. 
Det er med vemod at konstatere, at 
han ikke er blandt os mere og vi i 
KBK 1940vil bevare mindet om 
Poul Topp. 

p.b.v. 

Per Nybro 



ADDYSON, bowlingbladets anonyme 
medarbejder, som bI. a. udarbejder den 
halvårlige oversigt over de bedste bow 
lere i landet, var ikke helt på tærene da 
listen sidste gang skulle laves. Han over 
så helt, at der blandt de 100 bedste 
herrer befandt sig en fynsk spiller, som 
oven i kebet lå meget nydel igt place 
ret. 
HANS JØRGEN HANSEN havde på 
64 serier et gennemsnit på 180, og det 
ville på listen have placeret ham som 
nr. 84 - . 
Vi undskylder - og iler med at udtrykke 
vor beundring for spilleren fra Fyn, 

•• ••••• hvis træningsmuligheder er meget dår- 
lige. 

Fyn 
VED 

JOHN JØRGENSEN 

12 herrer over 1500 for de 8 serier 
og 3 damer over 1400. 

Herre A. 

'~ylland 
VED 

POULSKOVGAARD 

1.John Sørensen,Stenhuset 
2.Hans Jørgen Rise,Chock 
3.01e Berg, Cimbrer 
Herre B. 
1.Villy Hjelm, FIUgger 1597 
2.01e Skøt Pedersen, Stenhuset 153!: 
3.Gert Skals, Hot Spot 1485 
Herre C: 
t.Jørqen E.Jensen, Strike 1437 
2.Bent Christensen, Puds 1424 
3.Per østergaard,Stenhuset 1383 

Herre D 
1. Frits Kielgast, Chock 1324 
2.Johann Boye, Stenhuset 1302 
3.Henning Dam, KBK 63 1302 
Dame A: 
1.Tove Madsen,Stenhuset 1454 
2.wicky Henriksen,Stenhuset 1447 
3.Henny Larsen, Split 1416 

• Villy Hjelm FIUgger BK noterede 
1597/199 i Aalborg kredsens åb 
ningsstævne der havde samlet 162 
deltagere. 
Som det fremgår af resultatlisten 
blev der opnået en række gode re 
sultater. Således var ikke færre end 

HERREVINDERNE fra v.: 
Frits Kielgast, Chock, (D), 
Jørgen Jensen, Strike (C) 
Villy Hjelm, Fftigger (B) og 
John SØrensen, Stenhuset 
(A). 

DAME VINDERNE fra v.: 
Bente Jensen, ST (C), 
Tove Madsen, Stenhuset 
(A), Grethe Christensen, 
(B) og Karin Wallentin 
(D). 

1592 
1578 
1573 

Dame B 
1. Grete Christensen,Puds 1374 
2. Grethe Toftegaard, Stenhuset 

1285 
3. Lene Svarre Nielsen, 

FIUgger 1281 

Dame C: 
1. Bente Jensen, S.T. 
2. Ingelise Møller. Puds 
3. Henny Hansson, HBK 

Dame D 

1258 
1257 
1113 

Ungdoms vinderne fra stævnet: 
A-B: Bjarne Ubrskov, Sisu og C - D 
Ole Vang Pedersen, Chock . 

Ungdom AB 
1. Bjarne Uhrskov. Sisu 1110 
2. Ole Nissen, Stenhuset 1058 
3. Lars Kinnerup, The Gunners 1042 
Ungdom C-D 
1.01e Vang Pedersen, Chock 997 
2. Finn Pedersen, Cimbrer 941 
3. Marianne Jensne, Check 891 

2-mands hold 
1. Lars Kinnerup, The gunners 

Jan Ole Glinvad, Check 2045 

2-mands hold HERRER 
1. John Sørensen, 

SØren Worsaae, Stenhuset 3070 

2-mands hold DAME R 
1. Tove Madsen 

Wicky Henriksen, Stenhuset 2901 

Jævne resultater i 

åbningsstævnet i Herning. 

Abningsstævnet i Herning havde 
samlet 62 deltagere, heraf en del u 
denbys spillere. 
A t det er først på sæsonen, kan ty 
deligt aflæses på resultatlisten. 
Således blev herre A vundet af Helge 
Pedersen med 1499/187. Herre B af 

11 



• Abningsstævnet 1972 i Viborg 
kredsen den 12.-13. august blev en 
stor succes deltagermæssigt. Der var 
8 starter i lebet af de 2 dage, og de 
var alle fuldt belagte. 
Resultatmæssigt var der nogle enkelte 
store og pæne resultater, mens de 
fleste resultater var på det jævne. 
Et af de store resultater blev opnået 

~ _J af den unge Rene Jensen, S.T., der 

- lad FAGMANDEN installere 
Deres oliefyr! . 

1 års garanti og gratis service 
på oliefyr til villaer, ejendomme 
og fabrikker. 
VAGT: 8.00 - 23.00 i tiden 15.9- 
1.5. 
KONTORTID: 8.00 - 16.30 
Rensning og støvsugning af kedler. 
LEVERING AF OLIE 

75 5526 
P. NILSSON'S 
OLIEFYR 
SERVICE 

FEMAGERVEJ 34 
HVIDOVRE 

KUI-' Christensen 
•. :nllrb.we .•.• ·j 2lj; 
Købenb.wn " 

21 1410 

12 

Niels Kraqt, der scorede 1461/182. 
Begge spillere er fra Stjernen 67. 
Bjarne Mortensen fra Radiserne tog 
sig af C-rækken med 1364/173. 
For damernes vedkommende var re 
su Itaterne af I idt højere standard. 
A-rækken havde Mie Eriksen fra 
Twenty Five som vinder med 1390/ 
172. B-rækken blev vu ndet af Margit 
Bangsø, Fight med 1277/159 og en 
delig blev C-rækken vundet af Anne 
lise Ernborq med 1225/153. 

RESULTATER 

Herre A: 
1.Helge Pedersen, Stjernen 67 1499 
2.01e Lindgaard, Viking 1489 
3.John Emborg, Kammerater, 1475 
Herre B: 
l_Niels Kragt, Stjernen 67 1461 
2.Arne Gertsen, Puds 1460 
3.Poul Erik Jensen, Taxa 1446 
Herre C. 
1.Bjarne Mortensen, Radis. 1384 
2. Villy Mortensen, Radis, 1374 
3.Arbe Kjærgaard, L.B.K. 1355 
Damer A, 
l.Mie Eriksen, Twenty Five 1390 
2,Eva Gertsen. Puds 1388 
3.Tove Lyckhage, Exodus 1383 
Damer B. 
1.Margit Bangsø, Fight 
2.Eflsen Madsen, Tieren 
Damer C. 
1.Anne Lise Emborg, Kamme. 1225 
Herrer Par. . 
1. Helge Pedersen Stjernen 67 

Ole Lindgaard, Viking 2988 
Damer Par: 
1. Eva Gertsen, Puds 

Else Andersen, Puds 2721 

TIL DE ARHUSIANSKE BOWLERE: 
Bladet beklager, at der ikke er noget 
som helst fra smilets by - det har væ 
ret umuligt at få nogen til blot at sen 
de en resultatliste fra åbningsstævnet 
til vor mand i Jylland - og ingen vil vel 
forlange, at han ligefrem selv skal kØ 
re til Arhus for at hente den - 
Er det et oortosperqsmåt, betaler bla 
det gerne de 90 Øre, der skal på i fri 
mærker for at sende en sådan liste! 

Godt stævne i Viborg 

viste stråiende form med 1535, og 
samtidig fik han præmien for den 
højeste serie med 257. 
Rene Jensen vandt med 1535 B 
klassen, og dette resultat blev ikke 
slået, heller ikke i A-klassen, hvor 
Henning Ouie, Viking vandt med 
1527, 
Højeste dame resultat blev opnået 
af Tove Nielsen, Hot Spot, der med 
1436 vandt A-klassen sikkert, med 
over 100 keglers forspring til nr. 2. 
Den højeste serie hos damerne blev 
opnået af Tove Lyckhage, Exodus 
med 223. 
Resultater: 

1277 
1258 

Herre A 
1.Henning Quie, Viking 1526 
2.Leo Kristensen, KBK 63 1475 
3.Bruno Stokholm, Twenty F.1470 
Herre B. 
1.Rene Jensen, S.T. 1535 
2.Gert Skals Hot Spot 1474 
3.Henning Kjellerup, Hot Spot1445 

Herre C. 
1.Frands O.Løgstrup, Puds 1355 
2.Tage KnudseniTwenty Five 1345 
3.Henry Larsen, KBK 63 1337 
Herre D. 
l.Søren Christensen, Bjørnene 1268 
2.Larry Fiseher, PUB 1215 
3.Svend Carstensen, S.T. 1194 
Dame A 
1.Tove Nielsen, Hot Spot 1436 
2.Mie Eriksen. Twenty Five 1323 
3.Tove Lyckhage, Exodus 1312 
Dame B 
1.Ella Landstrøm, Op-ned 1379 
2.Lene Jensen,Hot Spot 1370 
3.Hanne Jensen, S.T. 1366 
Dame C 
l.Inge Lise Møller, Puds 1256 
2.Tonny Poulsen, Hot Spot 1182 
3.lnge Jensen, S.T. 1172 
Dame D. 
1.Karen Walentin, Centrum 1159 
2,Ketty Frandzen, Twenty F. 1142 
3.Ay6e Jensen, S.T. 1137 
Ungdom AB: 
1.Torben Jensen, Twenty Five 1025 
2.Henning Westergaard Twenty F. 

1020 
Ungdom CD: 
1.Jan Sørensen, S. T. 
2. Henrik Bak, Hot Spot 

Ungdom Par: 
l.Bente Jensen S.T. 
Kurt Jensen, Bjørnene 

Damer Par: 
1.ToveNielsen 
Lene Jensen, Hot Spot 

891 
864 

1840 

2806 

Herrer Par 

1.Henning Quie 
Torben WUrtz, Viking 2963 



Finn Larsen, Hugin, stod for den 
bedste præstation i år ved at slå 
1221 på de 6 serier. Finn Larsen har 
efter sidste sæsons gode spil, haft ' 
lidt svært ved at finde melodien i år, 
og han lagde da også ud med 130 i 
tørste serie, Men med Elt fandt han 
sig selv igen, og det resterende serie 
forløb blev: 
193 . 223 . 246· 244 . 185 ialt 1221 . 
Et virkel igt fint resultat, og det be- 

Sli~lland tyder endvidere at Huqin-spilleren JC:::X:::; skulle være sikker mand ved lands- 

VED holdsudtagelserne om kort tid. 
Nr. 2 og 3 blev henholdsvis Jens 

KIM PEDERSEI"J Chr. Jørgensen, Center og Verner 
. . Nielsen, LR 64 med de fine resulta- 

Fmn Larsen, Hugm, den store ter 1195 og 1172. Herre B blev vun- 
spiller ved åbningsstævnet. det af Hermann Carlsen med 1147, 
Omend der i år ikke blev delta- herre C af Egon 0stbjerg, VKB med 
gerrekord, kunne Sjællands Bowling 1081 og endelig blev herre D vundet 
Union alligevel glæde sig over de man- med 1074afLeifN.Henriksen, Brh. 66. 
ge tilmeldte bowlere, og over det for 
holdsvis gode spil, der blev vist, når 
man tager i betraqtninq at det er tid 
ligt på sæsonen, og at de fleste terst 
nu har påbegyndt træningen. Til 
med må det konstateres at SBU end 
nu engang har lavet et godt stævne, 
både sportsligt og økonomisk. 
Det sportsl ige skal natu ri igvis ses i 
de gode resultater der blev lavet, og 
i sammenligning fra sidste års åb 
ningsstævne ses en betydelig og glæ 
delig fremgang, der forhåbentlig 
lover godt for den nye sæson. 
En del københavnere havde taget tu 
ren herop og det er dejligt at se, at 
de stadig er parat til at komme til 
Frederikssund når der kaldes til 
stævner m.v. 

Parvindere blev hos herrerne Finn 
Larsen og John Jørgensen, Hugin 
med 2337. 
Hos damerne blev 1.pladsen i A-ræk 
ken vundet af Bodil Christiansen, 
SAS med 1138, mens sjællands ab 
solut bedste bowllnqpiqe, Gurli 
Nielsen, LA 64 blev nr. 2 med 1131. 
Lillian Christiansen, SAS blev nr. 3 
med 1084. Dame B blev vundet af 
Lillian Jensen, Partner med 1022 og 
dame C af Jytte Holm, Thor med 
872. Damepar vindere: Bodil Chris 
tiansen og Lizzie Reuss, begge SAS 
med 2160. 
Damerækken blev iøvrigt kraftigt 
domineret af københavnerne. Også 
ungdomsspillerne var i ilden og de 

spillede med handicap. Skønt stærkt 
københavnsk tilslutning blev det 
3 SBU-folk der tog sig af præmier 
ne. Leif Sund, Mascot blev vinder 
med 747 på fire serier (handicap 40) 

Resultater - åbningsstævne - 
Herre A SBU 
1. Finn Larsen, Hugin 1221 
2. Jens Chr. Jørgensen, Center 1195 
3. Verner Nielsen, LR 64 1172 
Herre B. 
1.Hermann Carlsen, Hellerup 1147 
2. Valther Schlilter, LR 64 1124 
3. Frede Steffensen, Brh.66 1123 
Herre C 
1.Egon 0stbjerg, VKB 1081 
2. Kim Pedersen, Hugin 992 
3. Frank Wigant, Viking 970 

Herre D. 
1.Leif N.Henriksen, Brh 66 1074 
2.01e Kruse, Brh 66 970 
3. Holger Christiansen, FBK 70908 

Herre Par 
1. Finn Larsen 

John Jørgensen, Hugin 2337 
Dame A. 
1. Bodil Christiansen, SAS 1138 
2. Gurli Nielsen, LR 64 1131 
3: Lillian Christiansen, SAS 1084 

Dame B 
1. Lillian Jensen, Partner 1022 
2. Birthe Palm, Vika 973 
3. Kirsten Olsen, Vika 965 

Dame C 
1.Jytte Holm, Thor 872 

Dame Par 
1. Bodil Christiansen 

Lizzie Reuss, SAS 2160 

ISLANDS BRYGGE 83 - TlF. AS 50 
HER ER ET PAR STYKKER: 

FORTRINLIGE KLUBLOKALER 
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD 
GODE PARKERINGSMULIGHEDER 
MODERNE SELSKABSLOKALER 
CAFETERIA MED POPULÆRE PRISER 



Resultater 
og stillinger. 

Hovedresultatet - Dansk/ 
Svensk halmesterskab i 
Rødovre. 
1. Barbro Lindbsrq, Bowlita 
2. Yvonne Prag, Bowlita 
3. Maud Karlsson, Viking 
4. Mary Ann Lando, Viking 
5. Anette Klink, Hook 
6. Gun Johansson, Bowlita 
7. May Olsson, Viking 
8. Elsa Petersen, C.K.C. 
9. Joan Højer, C.K.C. 
10.Svea Ljungkvist, Bowlita 
11.1nge Holm, Sisu 
12. Bodil Hansen, Center 
13. Inga Britt Werner, Bowlita 
14. Tove Madsen, Stenhuset 
15. Lillian Christensen, SAS 
16. Maria Larsen, Sisu 
17. Sonja Nyqvist, Bowl ita 
18. Solvejg Petersen, B. K. 65 
19. Kathe Laugesen, Hellerup 
20. Conni Buchardt, Starlet 

DAMER. B. 

1. Kate Nybro Chr. ,SBK 
2. Ingrid Arlemon, Lejonet 
3. Clara M. Plichta, Center 
4. Anita Olesen, Sparetime 
5. Pia Hansen, SBK 
6. Vera Rehn, Spader Dame 
7.Ann Blomqvist, Viking 
8. Ingrid Ekstrøm, Kometen 
9. Gerda Damstoft, Starlet 
10. Ulla Kristiansen, Spartime 
DAMER C. 

1. Gunvor Svensson, Bowl ita 
2. Ingrid Wallenberg, Kometen 
3. Inga Ahl, Eriksflickorna 
4. Britta Salomonsen, Viljori 
5. Yvonne Odelius, Viking 
6. Signe Jenssen. Friska Viljor 
7. Elsebeth Nordstrøm E.T. 
8. Doris Fromberg, Bam Bam 
9. Ingrid Jonsson, Kometen 
10. Lilly Nielsen, Starlet, 
DAMER D. 

1. Pamela Andersson, Charade 1381 
2. Greta Nielsson, Friska Viljor 1346 
3. Aina Sandin. Friska Viljor 1301 
4. Agneta Palischewski, Bowlita 1299 
5. Eva Zellen, Trol 1275 
6. Maj Britt Lundstrøm, Bowl ita 1264 
7. Ingrid Andersson, Bowlita 1257 
8. Ingeborg l.arsson, Viking 1254 
9. Kirsten Rasmussen, Dino 1250 
10. Eligia Ohlsson, Kometen 1247 

14 

1621 
1492 
1489 
1480 
1479 
1477 
1463 
1460 
1445 
1439 
1439 
1439 
1424 
1422 
1422 
1411 
1410 
1408 
1407 
1393 

HERRER A. 

1388 
1365 
1362 
1357 
1335 
1330 
1328 
1324 
1322 
1320 

HERRER B. 

1458 
1373 
1329 
1309 
1306 
1300 
1245 
1221 
1207 
1197 

1. Knut Silvergren. Fasanen 
2. Otto Madsen, K.B.K.1940 
3. Bo Holmberq, Griparna 
4. Vincent Noressen. Engelholm 
5. Poul Tchu, Rossini 
6. Jimmy Persson, Wagnis 
7. Ake Jardter, Fighters 
8. Niels Klink, Hook 
9. Benny Nielsen, Viking 
10. Christer Eek, Royal 
11. Mats Theisner, Lejonet 
12. Giovanni Ghidini, Elbogen 
13. Lars Gyllenberg, Gnta 
14. Knut HlIgg, Griparna 
15. Hans Ewall, Viking 
16. Erik Ohlsson, Fix 
17. Lennart Lindahl, OBS 
18. Erling Pedersen, V.B.K. 
19. Allan Clausen, B.64 
20. Lazzlo Pal Fighters 

HERRER C. 

HERRER D. 

1. Lars Erik Nielsson, Griparna 
2. Olle Rask, Strike 
3. Stig Gustavsson, Hobby 
4. Kent Perssen. Ecco 
5. Rune Hasselgren, Landskrona 
6. Anta Persson, Ecco 
1342 
7. Kjell Persson, Reno 
8. Christer Andersson, St.Bocken 
9. Allan Leo, Sweep Bjuv 
10. Lars Schønstrøm,Ringsjø 

1567 
1551 
1544 
1538 
1510 
1510 

1498 
1491 
1477 
1474 

JUNIORER 

1. Benny Nielsen, Hook 
2. Ove Jensen, Stenhuset 
3. Palle Jensen,Hook 
4. Jan Erik Olesen, Stenhuset 
5. Britta Jacobsen, Hook 
6. Ole Nissen, Stenhuset 
7. Kim Christiansen, Stenhuset 
8. Michael Sørensen, Hook 
9. Joan Buchardt, Hook 
10. Yvonne Steffensen, Hook 

1173 
1101 
1082 
1063 
993 
971 
954 
946 
926 
881 

1149 
1139 
1110 
1080 
1073 
1058 
1017 
1009 
980 
952 

1595 
1566 
1549 
1549 
1537 
1526 
1510 
1509 
1508 
1504 
1504 
1501 
1499 
1490 
1483 
1478 
1477 
1472 
1471 
1470 

1. DIV. HERRER - 1. runde 

Sisu 
Viking,KBU 
BBK 
Exodus 
KBK 1940 
Cimbrer 
Viking,JBU 
LR64 
STILLINGEN: 
1. Sisu 
2.Exodus 
3.Cimbrer 
4. Viking, JBU 
5. Viking,KBU 
6.LR64 
7.BBK 
8.KBK 1940 

6714 
6655 
6430 
6645 
6415 
6588 
6569 
6471 

6714 2 
6645 2 
6588 2 
6569 2 
6655 O 
6471 O 
6430 O 
6415 O 

2. DIV. øst - HERRER - 1. rd. 
1. Ove Håkansson, Humlan 1583 
2. Claes Linander, Fem Ess 1579 Mascot 6376 
3. Lars Gøran Nielsson, Hornet 1568 Hugin 6378 
4. Ingvar Ingvarsson, Hobby 1567 BKB36 6726 
5. Kjell Bjurstrøm, Zata 1564 FBK 70 5955 
6. Bengt Clarin, Arnyot 1548 Center 6543 7. Leif Svensson, Lejonet 1538 B.64 6188 8. Lennart Hansson, Engelholm 1532 Tel-Star 6697 9. Karl Henningsson, Wagnis 1530 SAS 6591 10. Lennart Eklund, Rail Malmø 1528 



STILLINGEN: 
2. DIV. - vest - DAMER 

l.BKB 36 6726 2 
Twenty-Five 5246 
Puds 5661 

2.Tel-Star 6697 2 
3.Center 6543 2 

Taxa 5010 
4.Hu§in 6378 2 

Stenhuset 5580 
5.SA 6591 O STILLINGEN: JYLLAND - HERRER 6.Mascot 6376 O l.Puds 5661 2 
7.B.64 6188 O 2.Stenhuset 5580 2 Serie 1 - AALBORG 8.FBK 70 5955 O 3.Twenty-Five 5246 O 

4.Taxa 5010 O FlUgger I 5997 
5.Hot-Spot FlUgger n 5921 

2. DIV. - vest - HERRER - l.rd. Five O'clock 5898 

Stjernen 6387 
Sundby 6101 

HBC 6242 Unionstu rneringerne Stenhuset n 5956 
ABV I 6030 

Split 6129 JYLLANDSSERIEN The Gunners 5894 
Twenty-Five 6281 MBC 5502 
Stenhuset 6505 
Tieren 6133 

HERRER Serie 1 . ÅRHUS 

Strike 6108 Centrum 6305 BC 69 5727 
ST 6299 Samson 6052 Exodus n 6449 

STILLINGEN: 
Kammeraterne 6053 Top 5 5800 

1.Stenhuset 
Cimbrer n 6218 Top 10 6004 

6505 2 KBK63 6073 Viking n 6320 
2. Stjernen 6387 2 
3. ST 6299 2 

Radiserne 6149 Puds 5810 

4. Twenty-Five 6281 2 Hot Spot 5947 Serie 1 - VIBORG/HERNING 
HB Chock 5834 
5.HBC 6242 O 

Fight 5902 

6.Tieren 6133 O 
Twenty Five II 5569 

7.Split 6129 O Serie 1 ÅRHUS Bjørnene I 5805 

8.Strike 6108 O Top 10 5869 Bjørnene II 5265 

1. DIV. DAMER 
Viking II 6336 Pub 5711 
Top 5 5718 Taxa 5588 

Exodus 6273 Exodus n 6408 Op-ned 5338 
Hellerup 6095 BC 69 5616 Tieren n 5371 
Sisu 5984 Puds 6095 
Strike,SBU 5265 Serie 2 - AALBORG 
LR.64 6062 Serie n - ÅRHUS Chock II 5785 
CKC. 6051 Stjernen 5417 ABV II 5060 
SAS 6243 Slip 5242 Five O'clock n 5537 
Fight 5303 Stenhuset nI 5505 

STILLINGEN: Jyllandsserien SYD 
Split n 5662 

1.Exodus 6273 2 
Strike II 5670 

2.SAS 6243 2 
DAMER Serie 2 - ÅRHUS 

3.LR.64 6062 2 Samson 5707 SIF 5245 
4.Sisu 5984 2 Centrum 5286 Flydedokken 5570 
5.Hellerup 6095 O Kammeraterne 5480 Vingehjulet 5691 
6.CKC 6051 O Stjernen 4612 Slip 5590 
7.Fight 5303 O 
8.Strike,SBU 5265 O Op-ned 4577 Stjernen 5187 

2. DIV.- øst - DAMER 
Viking 5272 Brasilia 5786 
Hot Spot n 4844 

Starlet 5642 S.T. 5278 JYLLAND - DAMER 

0KB 4290 Jyllandsserien NORD 
Center 5948 Ungdomsturneringen Lady Strike 5385 
Thor 4908 Serie I Kvik 5180 
BBK 6006 Stenhuset I 2596 HBK 5109 
B.K. Jumbo 5546 Stenhuset n 2236 Split 5474 
Vika 4958 Cimbrer 2458 FlUgger 4682 
Brh.Sport 66 5666 Radiserne 2006 Check 5054 

Exodus 2410 
STILLINGEN: Twenty Five 2260 Jyllandsserien SYD 

l.BBK 6006 2 
Kammeraterne 5407 

2.Center 5948 2 
Serie n Hot Spot n 5042 

3.Brh.Sport 66 5666 2 Chock n 2145 Stjernen 4690 
4.Starlet 5642 2 Chock III 1982 S.T. 5046 
5.B.K.Jumbo 5546 O . Split 2092 Viking 5437 
6.Vika 4958 O Stenhuset m 1870 Cnetrum 5090 
7.Thor 4908 o Hot Spot II 569 Op-ned 4521 
8.0KB 4290 O Hot Spot I 1883 Samson 5172 

15 



- ----~-~-- 

Forslag tn en god søndagstur : 

LÆG TUREN OM AD 
Frederikssund Bowlingbal 

som har 
... de bedste baner 
... det smukkeste interiør 
... de bedste betingelser 
for klubbowling 

og l. kl. restaurant med små 
• priser 

De· vil føle Dem velllønønen i 

Frederikssund Bowlingbal 
Kocksvej 23, 3600 Frederikssund. Tlf. (03) 311919 


